

                
        

        

                    
    
        
                        
                
                    
                
            


                        
                
                    
                        
                    
                
            


                        
                	

                                                
                            
                                Řešení
                                

                            
                        
                        
                    
	

                                                
                            
                                Produktový katalog
                                

                            
                        
                        
                    
	

                        
                        
                            
                                O nás
                                
                            
                        
                        
                    
	

                        
                        
                            
                                Reference
                                
                            
                        
                        
                    
	

                        
                        
                            
                                Partneři
                                
                            
                        
                        
                    
	

                        
                        
                            
                                Aktuality
                                
                            
                        
                        
                    
	

                        
                        
                            
                                Kontakty
                                
                            
                        
                        
                    
	
                        
                            
                                Vyhledávání

                                
  


                            
                        
                    


            

                        
                Napište nám
            

                        
                
                    
                        cs
                    
                    

                

                	
                        
                            en
                        
                    


            

        


                
            
                	
                                                    	
                                    
                                        
                                        RF
                                        
                                            

                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        FO
                                        
                                            

                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        P&D
                                        
                                            

                                        

                                    
                                


                            
                                Řešení
                            
                                            
	
                                                    
                                Produktový katalog
                                
                            
                                            
	
                                                    
                                O nás
                                
                            
                                            
	
                                                    
                                Reference
                                
                            
                                            
	
                                                    
                                Partneři
                                
                            
                                            
	
                                                    
                                Aktuality
                                
                            
                                            
	
                                                    
                                Kontakty
                                
                            
                                            


            
        

    


        
        
            
                            
                    
                    
                        
                            Bezdrátové sítě
                        
                        
                            RF
                        
                    

                    
                        

                    

                
                            
                    
                    
                        
                            Optické sítě
                        
                        
                            FO
                        
                    

                    
                        

                    

                
                            
                    
                    
                        
                            Napájení a data
                        
                        
                            P&D
                        
                    

                    
                        

                    

                
                        

        


                
            
                
                    	
                            
                                Anténní systém Macro BTS
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Systém vnitřního pokrytí – budovy
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Systém vnitřního pokrytí – tunely
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Mikrovlnné anténní systémy
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Anténní systémy pro TV a rozhlas
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Anténní systémy pro vojenské aplikace
                                
                                    

                                

                            
                        


                

                
                    	
                            
                                FTTx řešení vnitřních rozvodů (Clear Track)
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Závěsné řešení
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Vnitřní optické rozvody
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Venkovní přístupová síť s „horizontálním“ riser kabelem ILR
                                
                                    

                                

                            
                        


                

                
                    	
                            
                                Kritické napájení základnových stanic BTS
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Modulární datová centra
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Uzavřené uličky
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                LAN kabelážní systémy
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                LAN pro datové centrum
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                DICE – digitalizace stropních aplikací
                                
                                    

                                

                            
                        


                

            

        

    


        
        
            
                            
                    
                    
                        
                            Bezdrátové sítě
                        
                        
                            RF
                        
                    

                    
                        

                    

                
                            
                    
                    
                        
                            Optické sítě
                        
                        
                            FO
                        
                    

                    
                        

                    

                
                            
                    
                    
                        
                            Napájení a data
                        
                        
                            P&D
                        
                    

                    
                        

                    

                
                        

        


                
            
                
                    	
                            
                                Antény
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                FTTA/PTTA kabely a distribuční boxy
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Koaxiální kabely a vlnovody
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Pasivní distribuční prvky
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Repeatery a aktivní DAS
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Kabelové příchytky a prostupy
                                
                                    

                                

                            
                        


                

                
                    	
                            
                                Optické kabely
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Optické boxy a zásuvky
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Optické rozvaděče
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Optické spojky
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Optické komponenty
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Transceivery
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Lokátory a markery
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Závěsné kotvy a svorky
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Optické nástroje a příslušenství
                                
                                    

                                

                            
                        


                

                
                    	
                            
                                Záložní napájení
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Datové rozvaděče a průmyslové skříně
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Strukturovaná kabeláž
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Produkty pro optimalizaci chlazení
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Speciální kabely
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Moduly datového centra
                                
                                    

                                

                            
                        


                

            

        

    


        





        
        
            
    
        
             
                Jsme dodavatelem produktů a řešení pro výstavbu telekomunikační infrastruktury
            

            
                Dodávané produkty a řešení jsou součástí datových center, datových sítí, přístupových sítí FTTx, páteřních optických sítí i mobilních sítí GSM-R, LTE, 5G.




Naše více než 25leté zkušenosti s působností na trhu uplatňujeme v  širokém spektru oblastí. 
            

        

        
            
                Tyto produkty najdete:
            

            
                
                    

                


                
                    

                

            

        

    

    
        
            
                                
                    

                


                
                    

                

            

            
                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Mobilní síť - Small Cell BTS

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Mobilní síť - Small Cell BTS

                        

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Průmyslový ethernet

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Transceivery

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Patchcordy, pigtaily, adaptéry

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                FTTA/PTTA kabely a distribuční boxy

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Mobilní síť - Makro BTS

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Mobilní síť - Makro BTS

                        

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro mobilní sítě

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Stejnosměrné záložní zdroje (DC)

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Optické vany

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro MW sítě

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Transceivery

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Residenční zástavba, rodinné domky

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Residenční zástavba, rodinné domky

                        Rodinné domky

                        	
                                    
                                                                                Optické boxy a zásuvky

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Metalická datová kabeláž LAN

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Vnitřní kabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Střídavé záložní zdroje UPS (AC)

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Železnice, dopravní stavby

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Železnice, dopravní stavby

                        Popis

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Zemní kabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Stejnosměrné záložní zdroje (DC)

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Mikrokabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Střídavé záložní zdroje UPS (AC)

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Nákupní centrum

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Nákupní centrum

                        Popis

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Vnitřní kabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Střídavé záložní zdroje UPS (AC)

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Vysokokapacitní rozvaděče

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Baterie

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Stadion, sportovní aréna

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Stadion, sportovní aréna

                        Součinnost při návrhu a dodávka hybridních multibandmultioperátor pasivních slučovačů. 

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Vnitřní kabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Střídavé záložní zdroje UPS (AC)

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Vysokokapacitní rozvaděče

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Baterie

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Průmyslová, výrobní zóna

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Průmyslová, výrobní zóna

                        Popis

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Aktivní prvky pro IBC

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro TV a rozhlas

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro MW sítě

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro mobilní sítě

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Datové centrum, technologická budova

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Datové centrum, technologická budova

                        Popis

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Vysokokapacitní rozvaděče

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Střídavé záložní zdroje UPS (AC)

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Vnitřní kabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Stejnosměrné záložní zdroje (DC)

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Kancelářská budova

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Kancelářská budova

                        Popis

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Vnitřní kabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Metalická datová kabeláž LAN

                                    
                                
	
                                    
                                                                                Optické boxy a zásuvky

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Optická datová kabeláž

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Antény pro DAS

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                        

                        
                            
                                 
                            
                            Optická síť

                        

                    

                    
                        
                             
                        
                        Optická síť

                        

                        	
                                    
                                                                                
                                                                                Optické kabely

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Venkovní kabinety

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Optické vany

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Splittery

                                    
                                
	
                                    
                                                                                
                                                                                Transceivery

                                    
                                


                        
                            
                                Další produkty
                            
                            
                                

                            

                        
                    

                

                            

        

    







    
        
            Reference
        

        
            
                                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            Projekt výstavby základnových stanic GSM-R
                        

                        
                            Projekt výstavby sítě GSM-R v rámci železničních koridorů ČR. Dodávky koaxiálních kabelů, konektorů a jumperů, zemnících kitů a fixačního materiálu.
                        

                        
                            
                                Číst dále
                            
                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            Dodávka základnových antén pro výstavbu telekomunikační sítě
                        

                        
                            Projekt výstavby základnových stanic hlavní přístupové sítě v pásmu 1800 MHz mobilního operátora. Dodávky dual pol. dual band antén (1710-2700 MHz, 1,3 m) včetně příslušenství.
                        

                        
                            
                                Číst dále
                            
                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            Zakázkové kanálové slučovače a přepojovací pole pro DVB-T2
                        

                        
                            Projekty dvou hlavních operátorů a provozovatelů sítí pozemního vysílání TV signálu v ČR a SK v rámci přeladění frekvenčního spektra za účelem uvolnění 700 MHz pásma službě mobilních operátorů. Dodávky pasivních prvků, konektorů, zakázkových přepojovacích polí a slučovačů.
                        

                        
                            
                                Číst dále
                            
                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            Modernizace ústředen fixní sítě – Samantha
                        

                        
                            Na modernizaci fixní sítě společnosti CETIN jsme se podíleli dodávkou zálohovaných zdrojů DC napájení od výkonu 18 kVA až po sytémy 144 kVA. Součástí dodávky byla i vlastní instalace, oživení a začlenění do dohledového systému.
                        

                        
                            
                                Číst dále
                            
                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            Rozšíření DC napájení
                        

                        
                            Rozšíření systému stejnosměrného záložního napájení za plného provozu zdroje od zpracování návrhu řešení po projektovou dokumentaci a instalaci.
                        

                        
                            
                                Číst dále
                            
                            

                        
                    

                

                                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            IBC/DAS pro V-Tower Praha
                        

                        
                            Projekt výstavby distribuovaného anténního systému rezidentní budovy s velmi přísnými požadavky na kvalitu a bezúdržbovost výsledného řešení.
                        

                        
                            
                                Číst dále
                            
                            

                        
                    

                

                            


                        
                

            

            
                

            

                        
                
            


            
                
            

        


        
            Zobrazit další reference
        
    





    
        
            Aktuality
        


        
                        
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            
        RF

                            
                                19. 3. 2024
                            
                        

                        
                            Pokryto: EUROVEA TOWER má ve výtahových šachtách vyzařovací kabel RADIAFLEX®
                        

                        
                            
                        

                        


                    

                
            
                        
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            
        RF

                            
                                25. 10. 2023
                            
                        

                        
                            Přijďte za námi na Konferenci zabezpečovací a sdělovací techniky
                        

                        
                            Rádi bychom Vás pozvali na 11. ročník Konference zabezpečovací…
                        

                        


                    

                
            
                    


        
            Zobrazit další články
        
    



        

                    
     
        

    
    
        
            
                
                    
                        Potřebujete 
poradit?
                    

                    

                    

                    	
                            
                                
                            

                            
                                
                                    +420 261 112 921
                                
                            

                        
	
                            
                                
                            

                            
                                
                                    +420 261 112 922
                                
                            

                        
	
                            
                                
                            

                            
                                
                                    info@ktp.cz
                                
                            

                        


                    
                        Kompletní kontakty
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Napište nám
                            

                        

                                                        


 













	
	




	
	




	
	




	
	




	
	




	Souhlasím se zpracováním osobních údajů
	




	
	


94813







                                                

                

            

        

    


    

        

                        
                
                    
                        
                        
                            
                                Bezdrátové sítě
                            

                            RF

                        

                    

                    	
                            
                                Anténní systém Macro BTS
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Systém vnitřního pokrytí – budovy
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Systém vnitřního pokrytí – tunely
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Mikrovlnné anténní systémy
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Anténní systémy pro TV a rozhlas
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Anténní systémy pro vojenské aplikace
                                
                                    

                                

                            
                        


                

                
                    
                        
                        
                            
                                Optické sítě
                            

                            FO

                        

                    

                    	
                            
                                FTTx řešení vnitřních rozvodů (Clear Track)
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Závěsné řešení
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Vnitřní optické rozvody
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Venkovní přístupová síť s „horizontálním“ riser kabelem ILR
                                
                                    

                                

                            
                        


                

                
                    
                        
                        
                            
                                Napájení a data
                            

                            P&D

                        

                    

                    	
                            
                                Kritické napájení základnových stanic BTS
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Modulární datová centra
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                Uzavřené uličky
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                LAN kabelážní systémy
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                LAN pro datové centrum
                                
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                DICE – digitalizace stropních aplikací
                                
                                    

                                

                            
                        


                

            

            
            
                
                    
                    
                        Naši partneři
                    

                

                
                    
                        

                        

                        

                        

                        

                        

                    

                

                
                    
                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        

                                            

                

            


            
                © 2024 KABEL Trade Praha s.r.o. All Rights Reserved

                Zpracování osobních údajů

                Všeobecné obchodní podmínky

                
                    
                
            

        

    


        
        



        
        

        

        	